
Getränke
Bionade 
Vio Bio 
Mineralwasser
Uludag
Cola, Light, Zero
Mezzo, Fanta, Sprite
Cola
Vitamalz
Wasser (still)
Ayran
Durstlöscher

3,00€

3,00€

2,00€

Dose 0,33l    2,00€

Dose 0,33l    2,00€

Dose 0,33l    2,00€

Glas 0,33l    2,50€

Glas 0,33l    2,50€

0,5l    1,50€

1,50€

0,5l    1,50€

Café Crème 
Cappuccino
Café au Lait
Latte Macchiato
La Tella (Macchiato / Nutella) 
Espresso
Heiße Schokolade
Chococino (Schokolade & Espresso)
Verschiedene Teesorten

Sahne jeweils

2,50€

2,80€

3,50€

3,50€

4,00€

2,20€

3,50€

3,80€

2,50€

0,50€

(Alle Getränke auch zum Mitnehmen zzgl. Pfand 0,25€)

Heiße Getränke 

Vorbestellung möglich
02382 / 760 14 71 

Gerichtsstraße 7 ▪ 59227 Ahlen

Crêpes

5,50€

6,50€

6,50€

6,90€

5,00€

5,50€

4,50€

5,90€

5,90€

5,50€

5,50€

NutellaD,F

MarzipanD,F

Zimt / ZuckerD,F

Nutella / BananeD,F

Nutella / KirscheD,F

YoguretteD,F

KinderriegelD,F

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

KäseD,F

Käse / SchinkenD,F

Camembert / TomatenD,F

Weichkäse / Oliven / MaisD,F

65.
66.
67.
68.

mit  Farbstoff
mit Phosphat 
mit Nitritpökelsalz & Nitrat
mit Antioxidationsmittel
geschwärzt
mit Süßungsmittel
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff
mit Rindfleisch 
Puten- & Hähnchenfleisch 2,7,D
luftgetrockneter

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

milchhaltig
sojahaltig
Gewürze (Senf)
glutenhaltig
enthält Nüsse
eihaltig
Gewürze (Sellerie)
fischhaltig
Krebstiere
enthält Weichtiere
enthält Sulfite
enthält Sesam
sojahaltig

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M

Zusatzstoffe: Allergene:
Putenschinken (3,4,C,D)
Käse in Salzlake
Hackfleischspieß nach 
Dönerart gewürzt (2,7,A,B,F)
mit Milcheiweiß
Molkenpulver
Truthahnsalami

11
12
13

14

16

Herzhafte Crêpes
Vorbestellung möglich

02382 / 760 14 71 

Öffnungszeiten:
Montag - Samstag 

08:30 Uhr - 21:00 Uhr
Sonn- und Feiertage

geschlossen

ein Stück Paris in Ahlen

ein Stück 
Paris

 in Ahlen

MunasPrintIn Zusammenarbeit mit FOLGEN SIE  UNS AUF

Irrtümer, Änderungen und Druckfehler 
vorbehalten. Für Richtigkeit und 

Vollständigkeit wird keine Haftung übernommen



7,00€

7,00€

8,00€

8,50€

7,50€

8,00€

7,50€

8,00€

6,50€

6,50€

6,50€

7,00€

7,50€

8,00€

7,50€

6,80€

6,80€

6,80€

6,00€

7,30€

7,50€

7,00€

7,50€

8,00€

8,00€

7,00€

01. HähnchenA,D,G,10 Hähnchenbruststreifen
02. SucukD,9,A Würzige Knoblauchwurst v. Rind 
03. IstanbulD,9,A Köfte (Rinderfrikadellen hausgemacht), 
       Zwiebeln, Peperoni 
04. Istanbul DeluxeA,D,12,9 Köfte (Rinderfrikadellen hausgemacht), 

       Zwiebeln, Peperoni, Weichkäse 
05. Sucuk RoyalA,D,12,9 

       Würzige Knoblauchwurst v. Rind, 
       Weichkäse, Oliven, Peperoni 
06. MandelaD,9,10,A 

       Hähnchenbruststreifen, Sucuk,
       Pastirma, Ei, Zwiebeln
07. FilouA,D,12,9 Pastirma, Weichkäse, Zwiebeln 
08. BelmondoH,D,I,9,A Thunfisch, Sucuk, 
       Mozzarella, Zwiebeln
09. SchinkenA,D,15 Putenschinken
10. SalamiA,D,16 Truthansalami, Zwiebeln
11. Salami DeluxeA,D,16,12

       Truthansalami, Zwiebeln, Weichkäse 
12. TonnoD,I,A,H Thunfisch, Zwiebeln  
13. Tonno SpezialD,I,A,H Thunfisch, Pilze, Zwiebeln
14. NapoleonH,A,D,12,I Thunfisch, Weichkäse, 
       Mais, Oliven, Jalapenos, Kräuterbutter
15. LyonD,12,10,A

       Hähnchenbrust, Mais, Weichkäse 
16. Schinken DeluxeA,D,12 

       Weichkäse, Putenschinken, Zwiebeln
17. Mozzarella DeluxeA,D,15 

       Mozzarella, Putenschinken, Zwiebeln
18. SpezialD,15,16,A Truthansalami, Putenschinken
19. HawaiiA,D,15 Putenschinken, Ananas 
20. PicanteD,9,A Würzige Knoblauchwurst v. Rind, 
       scharfe Peperoni, Zwiebeln 
21. ObamaD,10,A 

       Hähnchen, Mozzarella, Pilze, Zwiebeln
22. MarseilleD,15,A Putenschinken, Ei, Zwiebeln
23. EtienneD,16,A

       Truthansalami, Thunfisch, Mais, Zwiebeln
24. OssiD,9,A Sucuk, Pastirma, Peperoni, Weichkäse 
25. Déjà-vuD Sucuk, Peperoni, Champignons, 
       Zwiebeln, Tomaten, Mozzarella
26. Améli Hähnchen, Ananas

Baguettes

Montag  
Dienstag     
Mittwoch     
Donnerstag  
Freitag
Samstag

Suppen 
Mercimek6,C Linsensuppe

Kartoffel Currysuppe

Mercimek6,C Linsensuppe

Paprika Cremesuppe

Mercimek6,C Linsensuppe

Mercimek6,C Linsensuppe

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

Bunte Snacks 
Kunterbunte Filou SnacksD

5 Überraschungs - Baguettescheiben
7,50€

Salate
41. Fromage ParisD,12

     Weichkäse, Salat, Cocktailtomaten, 
       Gurken, Oliven, Mais
42. ProvancaleD,10

       Hähnchenbruststreifen, Gouda, 
       Salat, Cocktailtomaten, Gurken, Mais
43. A la tonno
       Thunfisch, Zwiebeln, Salat, 
       Cocktailtomaten, Mais, Gurken
44. Montmartre
       Salat, Falafel, rote Zwiebeln, Kidneybohnen, 
       Tomaten, Mais, Gurken
45. Istanbul SalatD,13

       Köfte (Rinderfrikadellen hausgemacht), Cocktailtomaten, 
       Gurken, Zwiebeln, Mais, Salat

8,50€

         
9,50€

         
9,50€

         
9,50€

         
10,50€

Vegetarische Baguettes

Extra Zutaten für Baguettes
Remoulade, Knoblauch, Cocktail
Peperoni, Mais, Zwiebeln
Curry, Hollandaise, Kräuterbutter  
Ananas, Champignons, Paprika
Ei
Feta, Gouda, Camembert
PutenschinkenA,D,12 , TruthahnsalamiA,D,16

Sucuk, Hähnchen, Tonno

Gratis
0,50€

1,00€

1,00€

1,00€

1,50€

2,00€

2,00€

ALLE BAGUETTES MIT SALAT, TOMATEN 
+ KÄSE ÜBERBACKEN

6,80€

7,00€

6,00€

6,80€

6,80€

6,00€

6,00€

6,00€

6,50€

6,80€

6,00€

29. Mademoiselle
       Spinat, Weichkäse, Knoblauchsauce
30. FromageD,A   Mozzarella, Gouda, 
       Camembert (französischer Weichkäse)
31. ChampignonD,A  Pilze
32. Madame ChampiD,A

       Pilze, Weichkäse, Oliven
33. MonacoD,12,A

       Weichkäse, frische Paprika, Oliven
34. FetaD,12,A

       Weichkäse, Oliven 
35. MonsieurD,A

       Camembert (französischer Weichkäse), Oliven
36. PaprikaD,A

       Frische Paprika, Mais
37. NizzaD,A

       Camembert, frische Paprika,
       Oliven, Zwiebeln 
38. FalafelD,A

       Rote Zwiebeln, Gurken, Mais 
39. VegetariaD,A

       Mozzarella

Alle Salate wahlweise mit French-, Joghurtdressing oder
Öl und Essig bzw. Balsamico, dazu BaguettescheibenD.

Dazu Bague�escheiben

UNSERE SUPPEN WERDEN AUSSCHLIEßLICH VEGETARISCH ZUBEREITET!

ALLE BAGUETTES MIT SALAT, TOMATEN + KÄSE ÜBERBACKEN

VEGGIE

VEGGIE

Salami: Truthansalami Schinken: Putenschinken


