

Crêpes

50. Nutella ^{D,F}	5,00€
51. Marzipan ^{D,F}	5,50€
52. Zimt / Zucker ^{D,F}	4,50€
53. Nutella / Banane ^{D,F}	5,90€
54. Nutella / Kirsche ^{D,F}	5,90€
55. Yogurette ^{D,F}	5,50€
56. Kinderriegel ^{D,F}	5,50€



Herzhafe Crêpes

65. Käse ^{D,F}	5,50€
66. Käse / Schinken ^{D,F}	6,50€
67. Camembert / Tomaten ^{D,F}	6,50€
68. Weichkäse / Oliven / Mais ^{D,F}	6,90€



Zusatzstoffe:

- 1 mit Farbstoff
- 2 mit Phosphat
- 3 mit Nitritpökelsalz & Nitrat
- 4 mit Antioxidationsmittel
- 5 geschwärzt
- 6 mit Süßungsmittel
- 7 mit Geschmacksverstärker
- 8 mit Konservierungstoff
- 9 mit Rindfleisch
- 10 Puten- & Hähnchenfleisch 2,7,D luftgetrockneter

- 11 Putenschinken (3,4,C,D)
- 12 Käse in Salzlake
- 13 Hackfleischspieß nach Dönerart gewürzt (2,7,A,F)
- 14 mit Milchreisweiß Molkenpulver
- 16 Truthahnsalami

Irrtümer, Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Für Richtigkeit und Vollständigkeit wird keine Haftung übernommen

Allergene:

- | | |
|---|--------------------|
| A | milchhaltig |
| B | sojahaltig |
| C | Gewürze (Senf) |
| D | glutenhaltig |
| E | enthält Nüsse |
| F | enthält Ei |
| G | Gewürze (Sellerie) |
| H | fischhaltig |
| I | Krebstiere |
| J | enthält Weichtiere |
| K | enthält Sulfite |
| L | enthält Sesam |
| M | sojahaltig |

Getränke

Bionade	3,00€
Vio Bio	3,00€
Mineralwasser	2,00€
Uludag	2,00€
Cola, Light, Zero	2,00€
Mezzo, Fanta, Sprite	2,00€
Cola	2,50€
Vitamalz	2,50€
Wasser (still)	1,50€
Ayran	1,50€
Durstlöscher	1,50€

(Alle Getränke auch zum Mitnehmen zzgl. Pfand 0,25€)

Heiße Getränke

Café Crème	2,50€
Cappuccino	2,80€
Café au Lait	3,50€
Latte Macchiato	3,50€
La Tella (Macchiato / Nutella)	4,00€
Espresso	2,20€
Heiße Schokolade	3,50€
Chococino (Schokolade & Espresso)	3,80€
Verschiedene Teesorten	2,50€
Sahne jeweils	0,50€



ein Stück
Paris
in Ahlen

Vorbestellung möglich

02382 / 760 14 71

IN ZUSAMMENARBEIT MIT  MUNASPRINT



ein Stück Paris in Ahlen

Öffnungszeiten:

Montag - Samstag
08:30 Uhr - 21:00 Uhr

Sonn- und Feiertage
geschlossen

Vorbestellung möglich
02382 / 760 14 71

Gerichtsstraße 7 • 59227 Ahlen



Baguettes

ALLE BAGUETTES MIT SALAT, TOMATEN + KÄSE ÜBERBACKEN

01. Hähnchen ^{A,D,6,10}	Hähnchenbruststreifen	7,00€
02. Sucuk ^{D,9,A}	Würzige Knoblauchwurst v. Rind	7,00€
03. Istanbul ^{D,9,A}	Köfte (Rinderfrikadellen hausgemacht), Zwiebeln, Peperoni	8,00€
04. Istanbul Deluxe ^{A,D,12,9}	Köfte (Rinderfrikadellen hausgemacht), Zwiebeln, Peperoni, Weichkäse	8,50€
05. Sucuk Royal ^{A,D,12,9}	Würzige Knoblauchwurst v. Rind, Weichkäse, Oliven, Peperoni	7,50€
06. Mandela ^{A,9,10,A}	Hähnchenbruststreifen, Sucuk, Pastirma, Ei, Zwiebeln	8,00€
07. Filou ^{A,D,12,9}	Pastirma, Weichkäse, Zwiebeln	7,50€
08. Belmondo ^{H,D,15,A}	Thunfisch, Sucuk, Mozzarella, Zwiebeln	8,00€
09. Schinken ^{A,D,15}	Putenschinken	6,50€
10. Salami ^{A,D,16}	Truthansalami, Zwiebeln	6,50€
11. Salami Deluxe ^{A,D,16,12}	Truthansalami, Zwiebeln, Weichkäse	6,50€
12. Tonno ^{D,I,A,H}	Thunfisch, Zwiebeln	7,00€
13. Tonno Spezial ^{D,I,A,H}	Thunfisch, Pilze, Zwiebeln	7,50€
14. Napoleon ^{H,A,D,12,I}	Thunfisch, Weichkäse, Mais, Oliven, Jalapenos, Kräuterbutter	8,00€
15. Lyon ^{A,D,12,10,A}	Hähnchenbrust, Mais, Weichkäse	7,50€
16. Schinken Deluxe ^{A,D,12}	Weichkäse, Putenschinken, Zwiebeln	6,80€
17. Mozzarella Deluxe ^{A,D,15}	Mozzarella, Putenschinken, Zwiebeln	6,80€
18. Spezial ^{D,15,16,A}	Truthansalami, Putenschinken	6,80€
19. Hawaii ^{A,D,15}	Putenschinken, Ananas	6,00€
20. Picante ^{D,9,A}	Würzige Knoblauchwurst v. Rind, scharfe Peperoni, Zwiebeln	7,30€
21. Obama ^{D,10,A}	Hähnchen, Mozzarella, Pilze, Zwiebeln	7,50€
22. Marseille ^{D,15,A}	Putenschinken, Ei, Zwiebeln	7,00€
23. Etienne ^{D,16,A}	Truthansalami, Thunfisch, Mais, Zwiebeln	7,50€
24. Ossi ^{D,9,A}	Sucuk, Pastirma, Peperoni, Weichkäse	8,00€
25. Déjà-vu ^D	Sucuk, Peperoni, Champignons, Zwiebeln, Tomaten, Mozzarella	8,00€
26. Améli	Hähnchen, Ananas	7,00€

Vegetarische Baguettes

29. Mademoiselle	Spinat, Weichkäse, Knoblauchsauce	6,80€
30. Fromage ^{D,A}	Mozzarella, Gouda, Camembert (französischer Weichkäse)	7,00€
31. Champignon ^{D,A}	Pilze	6,00€
32. Madame Champi ^{D,A}	Pilze, Weichkäse, Oliven	6,80€
33. Monaco ^{D,12,A}	Weichkäse, frische Paprika, Oliven	6,80€
34. Feta ^{D,12,A}	Weichkäse, Oliven	6,00€
35. Monsieur ^{D,A}	Camembert (französischer Weichkäse), Oliven	6,00€
36. Paprika ^{D,A}	Frische Paprika, Mais	6,00€
37. Nizza ^{D,A}	Camembert, frische Paprika, Oliven, Zwiebeln	6,50€
38. Falafel ^{D,A}	Rote Zwiebeln, Gurken, Mais	6,80€
39. Vegetaria ^{D,A}	Mozzarella	6,00€



ALLE BAGUETTES MIT SALAT, TOMATEN + KÄSE ÜBERBACKEN

Salami: Truthansalami Schinken: Putenschinken

Extra Zutaten für Baguettes

Remoulade, Knoblauch, Cocktail	Gratis
Peperoni, Mais, Zwiebeln	0,50€
Curry, Hollandaise, Kräuterbutter	1,00€
Ananas, Champignons, Paprika	1,00€
Ei	1,00€
Feta, Gouda, Camembert	1,50€
Putenschinken ^{A,D,12} , Truthansalami ^{A,D,16}	2,00€
Sucuk, Hähnchen, Tonno	2,00€

Salate

Alle Salate wahlweise mit French-, Joghurtdressing oder Öl und Essig bzw. Balsamico, dazu Baguettescheiben^D.

41. Fromage Paris ^{D,12}	Weichkäse, Salat, Cocktailltomaten, Gurken, Oliven, Mais	8,50€
42. Provencal ^{D,10}	Hähnchenbruststreifen, Gouda, Salat, Cocktailltomaten, Gurken, Mais	9,50€
43. A la tonno	Thunfisch, Zwiebeln, Salat, Cocktailltomaten, Mais, Gurken	9,50€
44. Montmartre	Salat, Falafel, rote Zwiebeln, Kidneybohnen, Tomaten, Mais, Gurken	9,50€
45. Istanbul Salat ^{D,13}	Köfte (Rinderfrikadellen hausgemacht), Cocktailltomaten, Gurken, Zwiebeln, Mais, Salat	10,50€

Suppen

Dazu Baguettescheiben

Montag	Mercimek ^{B,C} Linsensuppe	6,00€
Dienstag	Kartoffel Currysuppe	6,00€
Mittwoch	Mercimek ^{B,C} Linsensuppe	6,00€
Donnerstag	Paprika Cremesuppe	6,00€
Freitag	Mercimek ^{B,C} Linsensuppe	6,00€
Samstag	Mercimek ^{B,C} Linsensuppe	6,00€



UNSERE SUPPEN WERDEN AUSSCHLIEBLICH VEGETARISCH ZUBEREITET!

Bunte Snacks

Kunterbunte Filou Snacks^D
5 Überraschungs - Baguettescheiben



7,50€